
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.28.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LXV.61.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 14 grudnia 2023 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 62.236.969,93 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        38.265.375,93 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.971.594,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 75.953.071,93 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         38.423.526,32 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 37.529.545,61 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 
4.571.325,93 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBE7E52-2E82-4C9A-8FF5-3F4899A94E99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.28.2024 Burmistrza Otynia z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 343,92 4 374,63 83 718,55

75011 Urzędy wojewódzkie 63 094,92 4 374,63 67 469,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 968,16 4 303,39 67 271,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

124,76 71,24 196,00

758 Różne rozliczenia 17 403 746,00 64 707,00 17 468 453,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 228 995,00 64 707,00 293 702,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

178 995,00 64 707,00 243 702,00

Razem: 62 167 888,30 69 081,63 62 236 969,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBE7E52-2E82-4C9A-8FF5-3F4899A94E99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.28.2024 Burmistrza Otynia z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 583 625,91 0,00 15 583 625,91

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 662 370,00 0,00 2 662 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 660,00 -12 100,00 146 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 660,00 12 100,00 210 760,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 628 003,00 0,00 628 003,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 577 403,00 0,00 577 403,00

4270 Zakup usług remontowych 135 800,00 -5 600,00 130 200,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 5 600,00 24 600,00

750 Administracja publiczna 6 027 505,92 4 374,63 6 031 880,55

75011 Urzędy wojewódzkie 63 092,92 4 374,63 67 467,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 248,35 4 303,39 50 551,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

124,76 71,24 196,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

103 344,00 0,00 103 344,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

81 572,00 0,00 81 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 857,95 636,17 3 494,12

4300 Zakup usług pozostałych 8 725,88 -636,17 8 089,71

801 Oświata i wychowanie 15 968 332,00 64 707,00 16 033 039,00

80101 Szkoły podstawowe 10 981 662,00 64 707,00 11 046 369,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 64 707,00 64 707,00

80104 Przedszkola 3 928 907,00 0,00 3 928 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 118,00 -247,00 93 871,00

4260 Zakup energii 139 122,00 247,00 139 369,00

Razem: 75 883 990,30 69 081,63 75 953 071,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBE7E52-2E82-4C9A-8FF5-3F4899A94E99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.28.2024 Burmistrza Otynia z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 968,16 4 303,39 67 271,55

75011 Urzędy wojewódzkie 62 968,16 4 303,39 67 271,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 968,16 4 303,39 67 271,55

Razem: 4 567 022,54 4 303,39 4 571 325,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBE7E52-2E82-4C9A-8FF5-3F4899A94E99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.28.2024 Burmistrza Otynia z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 968,16 4 303,39 67 271,55

75011 Urzędy wojewódzkie 62 968,16 4 303,39 67 271,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 248,35 4 303,39 50 551,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

103 343,00 0,00 103 343,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

81 571,00 0,00 81 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 857,95 636,17 3 494,12

4300 Zakup usług pozostałych 8 725,88 -636,17 8 089,71

Razem: 4 567 022,54 4 303,39 4 571 325,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBE7E52-2E82-4C9A-8FF5-3F4899A94E99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.28.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


